АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  9   января   2024   г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                                  № 1

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Печора» от 03.08.2021 № 898
В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 03.08.2021 № 898 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей аукционной комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:

1.1.1. исключить из состава комиссии:
- Яковину Г.С. – председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».
1.1.2. слова:

«Заместитель председателя комиссии – Буралкина С.И. – Заместитель председателя – начальник отдела имущественных отношений и казны Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» заменить словами «Председатель комиссии – Буралкина С.И. – Председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                          Г.С. Яковина